
 

  
 

UNIÓN EUROPEA 
 Fondo Social Europeo 

 

 

RESOLUCIÓN DE LA FUNDACIÓN IMDEA ALIMENTACIÓN POR LA 
QUE SE RESUELVE LA CONVOCATORIA DE CONTRATACIÓN DE 
1 ADMINISTRATIVO-CONTABLE (Ref.: TC2011-003). 

 

Por Resolución de la Dirección de la Fundación IMDEA ALIMENTACIÓN, en 
adelante Fundación, de 25 de Mayo de 2011 se convocó 1 puesto de trabajo de 
Administrativo-contable (Ref. TC2011-003). 

De conformidad con lo previsto en la mencionada Convocatoria, una vez 
examinadas las solicitudes presentadas en forma y plazo y formulada la 
correspondiente propuesta de resolución por la Comisión de Evaluación con fecha 
15 de mayo de 2011,  

RESUELVO 

Primero.- Dejar desierto el puesto de trabajo referenciado TC2011-003, al no reunir 
ninguno de los candidatos los requisitos establecidos en la convocatoria.  

Segundo.- La presente resolución se publicará en la página web de la Fundación. 

 

Madrid, 15 de mayo de 2011 

Fdo.: Manuela Juárez Iglesias 
Directora IMDEA-Alimentación 


